
Faktfra - dafiovf doklad

Materski Skola Budovatel'ski
Budovatel'skA 2205112

06901 Snina

teo : 37873661 Dle : le DPH : neplatca DPH

Bankov6 spojenie: V5eobecn6 0verov6 banka, a.s., '1897750459/0200

IBAN: SK74 0200 0000 00'18 9775 0459 BIC: SUBASKBX
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Faktfra 6.: 8318900001

Vystavenia :

Dodania :

Splatnosti :

Forma uhrady :

Odoslane dha :

05.02.2019

31 01.2019

19.02.2019

05.02.2019

Odberatel'
Ndrzov : Verejnoprospe5n6 sluZby Snina, s.r'o'

Adresa : Budovatel'ske 2202110

069 01 Snina

leo : 43904157 Dle '. 2022508081 le DPH : sK2022508081

e islo objedn6vky :

Kon5tantnf symbol :

e islo zmluvy :

akturadn6 ad
Ndzov :

Adresa :

Fakturujeme vam za pranie a zehlenie bielizne za mesiac januar 2019.

NSzov MnoZstvo M.j. Jedn. cena DPh(%) Cena bez dPh

ute16k
obrus
utierka
osuSka

23,0000
14,0000
4,0000
2,0000

7,36
7,00
0,96
1,24

ks
KS

ks
KS

0,3200 0

0,5000 0

0,2400 0

0,6200 0

ZAklad dane DPh(%) Dph

16,56 0

Celkom k fhrade:

Nie sme platitel'mi DPH

0,00

16,56 EUR

Vystavil : Ing. Anna DZuberov6

rer : MATERSId sryglA
UUCA BUDOVATEISKA 2205/12

Email : 06901 St{lM

Peciatkaapodpis' -3-

V pripade, Zefakluranebude uhraden5 v splatnosti, doddvatel'bude postupovat v zmysle Obchodneho zlkona a bude si

vymdhat' penSle z ome5kania.
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